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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Derembro/2020 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
g 2
Z3
Classificagdo VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Satde -'8 s
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
3 02/01/2020 06/01/2020 | 10.302.1010.2082.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 320,00 <=z
, 30
51 02/01/2020 17/03/2020 | 10.302.1010.2078.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 1.081,51 gg >
. m
122 10/01/2020 30/01/2020 | 10.303.1015.2089.0000 | FOLHA DE PAG - CAF FARMACIA (C 47,00 S o
€ —
166 20/01/2020 06/02/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 168,00 g m
211 27/01/2020 27/01/2020 | 10.302.1010.2077.0000 | INSS 708,60 g 229
210 27/01/2020 27/01/2020 | 10.302.1010.2079.0000 |INSS 6.280,92 g %
o
212 27/01/2020 27/01/2020 | 10.302.1010.2081.0000 |INSS 8.773,74 § Z
189 27/01/2020 27/01/2020 | 10.122.1001.2062.0000 |INSS 47.680,92 % ]
o)
283 27/02/2020 28/02/2020 | 10.122.1001.2062.0000 |INSS 21.205,45 g’ 2
312 03/03/2020 04/03/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 319,04 & &
© O
352 16/03/2020 16/03/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 27.205,56 g8
373 19/03/2020 31/03/2020 | 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 689,70 g =
Q3
372 19/03/2020 31/03/2020 | 10.304.1016.2090.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.072,86 % 8]
>
368 19/03/2020 31/03/2020 | 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 222941 =9
376 19/03/2020 31/03/2020 | 10.302.1010.2077.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.586,05 8 E
[00)
370 19/03/2020 31/03/2020 | 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.837,34 89
w
374 19/03/2020 31/03/2020 | 10.301.1002.2065.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.831,73 5 Q
(=)
377 19/03/2020 31/03/2020 | 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.000,00 g _:<>
366 19/03/2020 31/03/2020 | 10.302.1010.2079.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.458,12 S
2
369 19/03/2020 31/03/2020 | 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.575,23 s
o
367 19/03/2020 31/03/2020 | 10.302.1010.2079.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.613,56 >
371 19/03/2020 31/03/2020 | 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.698,96 %
378 19/03/2020 31/03/2020 | 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 39.499,59 o
375 19/03/2020 31/03/2020 | 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 47.740,00 g
m
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
407 26/03/2020 31/03/2020 | 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.635,43 Sz
30
406 26/03/2020 31/03/2020 | 10.302.1013.2086.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.111,80 gg >
m
400 26/03/2020 31/03/2020 | 10.302.1010.2081.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.405,40 S 6
€ —
386 26/03/2020 31/03/2020 | 10.304.1016.2090.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.940,00 g u
394 26/03/2020 31/03/2020 | 10.301.1003.2067.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.000,00 2 223
404 26/03/2020 31/03/2020 | 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 35.296,08 g %
o
390 26/03/2020 30/04/2020 | 10.301.1005.2071.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 59.621,15 § z
395 26/03/2020 31/03/2020 | 10.301.1002.2065.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 88.869,17 % 7
o
397 26/03/2020 31/03/2020 | 10.302.1010.2081.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 99.771,68 % @
478 17/04/2020 30/04/2020 | 10.122.1001.2062.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.606,00 & &
© O
495 24/04/2020 01/06/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 3.500,00 g 2
565 04/05/2020 29/05/2020 | 10.302.1010.2079.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5312,82 &=
@ 7
642 25/05/2020 29/05/2020 | 10.122.1001.2062.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.000,00 % o
>
638 25/05/2020 29/05/2020 | 10.302.1010.2079.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.000,00 e
[(e)
641 25/05/2020 29/05/2020 | 10.122.1001.2062.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 33.220,00 N f
[00)
684 10/06/2020 30/06/2020 | 10.302.1010.2081.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.408,90 g9
w
769 30/06/2020 30/06/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 225,00 S
(=)
758 30/06/2020 30/06/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 256,69 g S
815 09/07/2020 30/07/2020 | 10.122.1001.2062.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.284,20 S
py)
853 24/07/2020 06/08/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 1.920,00 S
O
868 24/07/2020 31/07/2020 | 10.302.1010.2077.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.230,42 >
990 31/08/2020 31/08/2020 | 10.302.1010.2079.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.726,26 %
977 31/08/2020 31/08/2020 | 10.302.1010.2077.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 232837 0
980 31/08/2020 09/09/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 4.180,54 g
m
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Satde -'8 @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
1041 08/09/2020 30/09/2020 | 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 424,00 Sz
80
1037 08/09/2020 30/09/2020 | 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 854,78 gg >
m
1035 08/09/2020 30/09/2020 | 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.306,59 S 6
€ —
1070 18/09/2020 05/10/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 187,50 g u
1068 18/09/2020 05/10/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 962,45 2 223
1095 28/09/2020 30/09/2020 | 10.301.1003.2067.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 232,70 g %
o
1125 28/09/2020 09/10/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 256,65 § z
1082 28/09/2020 06/10/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 270,00 = 7
o
1096 28/09/2020 30/09/2020 | 10.301.1003.2067.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.672,00 2 @
1176 13/10/2020 30/10/2020 | 10.122.1001.2062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.212,00 & &
© O
1183 13/10/2020 30/10/2020 | 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.229,06 g 2
1224 20/10/2020 30/10/2020 | 10.301.1003.2067.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 880,00 &=
@ 7
1218 20/10/2020 30/10/2020 | 10.301.1003.2067.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.672,00 % o
>
1283 05/11/2020 17/11/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | SOS COM. E MATERIAIS MED. HOSI 834,00 e
1288 09/11/2020 10/11/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 1.250,00 8 E
[00)
1293 12/11/2020 25/11/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 130,00 g9
w
1292 12/11/2020 25/11/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 340,00 g0
(=)
1306 12/11/2020 30/11/2020 | 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 689,70 g S
1340 26/11/2020 30/11/2020 | 10.301.1003.2067.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 880,00 S
py)
1346 26/11/2020 02/12/2020 | 10.122.1001.2141.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 17.947,65 S
O
1365 30/11/2020 30/11/2020 | 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 321,86 >
1364 30/11/2020 30/11/2020 | 10.301.1002.2065.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.047,15 %
1363 30/11/2020 30/11/2020 | 10.301.1003.2067.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.672,00 0
1377 30/11/2020 30/11/2020 | 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.636,50 g
m
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programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Satde -'8 @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
1366 30/11/2020 30/11/2020 | 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.803,28 Sz
80
1362 30/11/2020 30/11/2020 | 10.302.1010.2081.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.081,42 gg >
m
1361 30/11/2020 30/11/2020 | 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 16.570,40 S 6
€ —
1394 01/12/2020 10/12/2020 | 10.304.1016.2090.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 229,90 g u
1381 01/12/2020 10/12/2020 | 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 781,66 2 223
1408 01/12/2020 01/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | SOS COM. E MATERIAIS MED. HOSI 834,00 g %
o
1387 01/12/2020 10/12/2020 | 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 836,00 § z
1383 01/12/2020 10/12/2020 | 10.122.1001.2062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.827,76 £ 7
o
1426 01/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | HERCULANO MANOEL DA SILVA 2.000,00 2 @
1392 01/12/2020 10/12/2020 | 10.301.1002.2065.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 265535 & &
© O
1395 01/12/2020 10/12/2020 | 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.193,53 g 2
1385 01/12/2020 10/12/2020 | 10.122.1001.2062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 327214 &=
@ 7
1397 01/12/2020 10/12/2020 | 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.082,68 % 0
>
1422 01/12/2020 09/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 7.090,00 e
[(e)
1399 01/12/2020 10/12/2020 | 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.573,65 N} E
[00)
1401 01/12/2020 10/12/2020 | 10.301.1004.2069.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.849,60 g9
w
1425 01/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 21.766,99 S 0
(=)
1509 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAI 107,50 g S
1498 30/12/2020 30/12/2020 | 10.301.1002.2066.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 121,44 S
py)
1505 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 225,00 S
O
1458 30/12/2020 30/12/2020 | 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 321,86 >
1457 30/12/2020 30/12/2020 | 10.304.1016.2090.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 321,86 %
1464 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 440,00 0
1515 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |BIOCENTER ANALISES CLINICASA 465,69 g
m
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programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
1463 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,00 Sz
30
1473 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,00 gg >
m
1474 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 505,78 S 6
€ —
1501 30/12/2020 30/12/2020 | 10.302.1013.2087.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 525,00 g u
1455 30/12/2020 30/12/2020 | 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 542,56 2 223
1467 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 580,80 g %
o
1499 30/12/2020 30/12/2020 | 10.301.1002.2066.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 581,00 § z
1468 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 600,60 % 7
o
1465 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 660,00 % @
1469 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 880,00 & 8
© O
1456 30/12/2020 30/12/2020 | 10.302.1013.2086.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 894,67 g 2
1503 30/12/2020 30/12/2020 | 10.302.1010.2082.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 900,00 g =
@ 7
1504 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 910,97 % o
>
1496 30/12/2020 30/12/2020 | 10.301.1002.2066.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 1.032,07 T Q
1472 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.163,80 8 E
[00)
1475 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.175,68 g9
w
1519 30/12/2020 30/12/2020 | 10.301.1005.2071.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.606,00 S
(=)
1452 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.606,00 g S
1497 30/12/2020 30/12/2020 | 10.301.1002.2066.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 1.664,93 S
py)
1466 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.672,00 S
O
1510 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |R G R CONSULTORIA LDTA ME 2.000,00 >
1511 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |R G R CONSULTORIA LDTA ME 2.000,00 %
1479 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAG. POLICLINICA SAO ! 2.200,00 0
1459 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CLINICA 2.200,00 g
m
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
1460 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAG - CAF FARMACIA ( ( 2.400,00 Sz
50
1454 30/12/2020 30/12/2020 | 10.301.1002.2065.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 241971 gg >
. m
1480 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAG - CAF FARMACIA (C 2.508,00 S o
€ —
1516 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICASA 2.829.22 g o
1500 30/12/2020 30/12/2020 | 10.302.1013.2087.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 2.967,62 2 223
1513 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | CLINICA RADIODIAGNOSTICO DE U 3.070,00 g %
o
1451 30/12/2020 30/12/2020 | 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.229,06 S Z
1508 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAI 3.964,50 £ @
o
1462 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 424894 2 @
1514 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | CLINICA RADIODIAGNOSTICO DE U 4.536,00 & 3
© O
1476 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.636,50 g 2
1453 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4701,90 &=
W 7
1502 30/12/2020 30/12/2020 | 10.302.1010.2082.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 4.836,03 % o
>
1470 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.133,01 Fo
1493 30/12/2020 30/12/2020 | 10.303.1015.2089.0000 | FOLHA DE PAG. CAPS (CONTRATAI 5.290,00 8 E
[00)
1481 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAG- CLINICA DE FISOT! 5.762,00 89
w
1471 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.894,90 g0
(=)
1450 30/12/2020 30/12/2020 | 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.587,68 g S
1512 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |RM ASSISTENCIA HOSPITALAR LTI 6.600,00 S
P
1517 30/12/2020 30/12/2020 | 10.301.1002.2065.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.225,24 N
)
1507 30/12/2020 30/12/2020 | 10.302.1011.2084.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAI 1136661 >
1478 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.232,60 %
1477 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 16.012,15 9
1518 30/12/2020 30/12/2020 | 10.302.1010.2081.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.251,39 g
m
>
py)
Py
C
O
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Saude -'8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE i
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
1461 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC DE SA 1931333 <=z
80
1484 30/12/2020 30/12/2020 | 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.915,84 gg >
~ m
1482 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAG - POLICLINICA SAQ 22.484,00 S o
€ —
1483 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAG. - SECRETARIA DE | 23.831,87 g u
1485 30/12/2020 30/12/2020 | 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 26.912,64 g 223
1506 30/12/2020 30/12/2020 | 10.302.1010.2081.0000 | FOLHA DE PAG. UNIDADE MISTA J. 90.000,00 g %
o
1495 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 243.182,47 § z
Outras Fontes 986 31/08/2020 31/08/2020 | 10.122.1001.2141.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 50.851,60 % 7
o
Outras Fontes 1101 28/09/2020 30/09/2020 | 10.122.1001.2141.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 47.809,65 % @
Outras Fontes 1227 20/10/2020 30/10/2020 | 10.122.1001.2141.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.338,75 & 8
© O
Outras Fontes 1228 20/10/2020 30/10/2020 | 10.122.1001.2141.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 45.98237 g 2
Outras Fontes 1213 20/10/2020 10.122.1001.2141.0000 | CONSTRUTORA SENTRA EIREILI 132.0143%
@ 7
Outras Fontes 1265 03/11/2020 07/11/2020 | 10.122.1001.2141.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 170,85 % 2]
>
Outras Fontes 1264 03/11/2020 09/11/2020 | 10.122.1001.2141.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 260,00 =9
Outras Fontes 1268 03/11/2020 09/11/2020 | 10.122.1001.2141.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 261,82 8 E
[00)
Outras Fontes 1266 03/11/2020 09/11/2020 | 10.122.1001.2141.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 1.866,47 89
N w
Outras Fontes 1328 23/11/2020 09/12/2020 | 10.122.1001.2141.0000 | FLAVIO MARINHO BARROS COM. I 980,00 S0
(=)
Outras Fontes 1333 23/11/2020 02/12/2020 | 10.122.1001.2141.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 9.687,00 g _;<>
Outras Fontes 1350 26/11/2020 01/12/2020 | 10.122.1001.2141.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.760,00 S
py)
Outras Fontes 1336 26/11/2020 02/12/2020 | 10.122.1001.2141.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 20.489,10 s
O
Outras Fontes 1355 30/11/2020 30/11/2020 | 10.122.1001.2141.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 154,00 >
Outras Fontes 1353 30/11/2020 30/11/2020 | 10.122.1001.2141.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 49.198,62 %
Outras Fontes 1433 10/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2141.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 22.290,51 o
Outras Fontes 1432 10/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2141.0000 | FOLHA DE PAG COVID-19 CUSTEIO 92.854,76 g
m
>
Ry}
Py}
C
O
P
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A s,
O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2 -
<5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
- g-&;
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
o]
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 1.812.002,07 132.01&3%
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

h 3
H e

> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Desembro/2020 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
3 =
-0
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
=
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
55 02/01/2020 08/01/2020 10.301.1002.2066.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 7.979,77 Sz
Sie)
351 16/03/2020 16/03/2020 10.302.1013.2087.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 1.004,44 gg >
m
350 16/03/2020 01/04/2020 10.301.1002.2066.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 2.757,90 S o
€ —
437 06/04/2020 06/04/2020 10.301.1002.2066.0000 | MARQUES CONSULT DIG. E DIGITA 3.000,00 g g
599 18/05/2020 10/06/2020 10.302.1010.2082.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 300,00 g 223
767 30/06/2020 30/06/2020 10.301.1002.2066.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 375,00 g %
o
757 30/06/2020 30/06/2020 10.301.1002.2066.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 1.588,26 § Z
781 01/07/2020 07/07/2020 10.302.1010.2082.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 5.020,00 % @
o)
966 31/08/2020 01/09/2020 10.301.1002.2066.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 5.878,39 % @
1208 20/10/2020 30/10/2020 10.301.1002.2066.0000 | ADRIANO MANOEL GONGCALVES 228,00 @ Y
© O
1209 20/10/2020 31/10/2020 10.301.1002.2066.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 340,00 § @
1212 20/10/2020 30/10/2020 10.302.1010.2082.0000 | ADRIANO MANOEL GONGCALVES 342,00 g ﬁ
@ 7
1210 20/10/2020 31/10/2020 10.301.1002.2066.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 350,00 % @)
>
1211 20/10/2020 31/10/2020 10.302.1010.2082.0000 | ADRIANO MANOEL GONGCALVES 450,00 o9
1199 20/10/2020 04/11/2020 10.302.1010.2082.0000 | SEVERINO DO RAMOS CARVALHO 2.980,00 § E
; [00)
1263 03/11/2020 20/11/2020 10.302.1010.2082.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 6.213,92 § g
w
1295 12/11/2020 25/11/2020 10.301.1002.2066.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 168,00 % ‘,é’
(=)
1297 12/11/2020 25/11/2020 10.302.1010.2082.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 272,00 § _J<>
1294 12/11/2020 25/11/2020 10.301.1002.2066.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 420,00 ,%
py)
1296 12/11/2020 25/11/2020 10.302.1010.2082.0000 | ADRIANO MANOEL GONGCALVES 450,00 >
O
1423 01/12/2020 30/12/2020 10.302.1013.2087.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 1.262,08 >
1424 01/12/2020 30/12/2020 10.301.1002.2066.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 2.211,49 %
1434 10/12/2020 30/12/2020 10.302.1010.2081.0000 | FOLHA DE PAG COVID-19 CUSTEIO 19.164,69 Q
1492 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1010.2081.0000 | FOLHA DE PAG. DA UNIDADE MIST 2.950,00 8
m
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2=
<5
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
1486 30/12/2020 30/12/2020 10.304.1016.2090.0000 | FOLHA DE PAG. DA VIGILANCIA SA 3.000,00 S\ Z
S
1487 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1005.2071.0000 |[FOLHA DE PAG. SAUDE BUCAL (CC 3.168,00 %
1491 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2067.0000 | FOLHA DE PAG - NASF (CONTRATA 4.000,00 8
1489 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2067.0000 [ FOLHA DE PAG - NASF (CONTRATA 7.600,00 g
1488 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1005.2071.0000 | FOLHA DE PAG. SAUDE BUCAL (CC 30.491,00 g
1494 30/12/2020 30/12/2020 | 10.302.1010.2081.0000 | FOLHA DE PAG. UNIDADE MISTA J. 61.931,17 g
o
1490 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1002.2065.0000 | FOLHA DE PAG. DO PSF (CONTRAT. 100.632,00 g_
o
)
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 276.528,11 §,
Fav}
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 2.088.530,18 132.0153
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

h O

H e

> 0O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Desembro/2020 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
82
=9
Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
12 - Educagéo 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA k!
e
Recursos Proprios =
, 2 8|
210 02/01/2020 21/02/2020 | 12.122.0401.2020.0000 |CELPE-COMPANHIA ENERGETICA I 677,07 Sz
30
297 15/01/2020 31/01/2020 | 12.361.1209.2031.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 158.612,23 gg >
m
296 15/01/2020 28/02/2020 | 12.361.1209.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 329.870,31 S 6
€ —
321 17/01/2020 31/01/2020 | 12.122.0401.2019.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.297,00 g u
337 17/01/2020 31/01/2020 | 12.122.0401.2019.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.191,98 2 223
312 17/01/2020 31/01/2020 | 12.361.1209.2031.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 162.908,92 g %
o
310 17/01/2020 31/01/2020 | 12.361.1209.2030.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 202.017,15 § z
492 03/02/2020 20/02/2020 | 12.361.1204.2024.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA | 942,58 % 7
o
711 02/03/2020 17/03/2020 | 12.361.1202.2023.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 1.726,90 % @
750 16/03/2020 01/04/2020 | 12.361.1202.2023.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 5.346,29 & &
© O
789 19/03/2020 31/03/2020 | 12.361.1202.2023.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 266,37 g 2
805 26/03/2020 30/03/2020 | 12.122.0401.2019.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.944,10 &=
@ 7
829 08/04/2020 30/04/2020 | 12.306.1201.2022.0000 | EDUARDO GOMES DE LIMA 1.500,00 % o
>
1038 30/06/2020 30/06/2020 | 12.364.1207.2027.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 223,55 T Q
1036 30/06/2020 30/06/2020 | 12.364.1207.2027.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 237,11 8 E
[00)
1037 30/06/2020 30/06/2020 | 12.364.1207.2027.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 4.692,63 89
w
1163 10/08/2020 10/08/2020 | 12.365.1204.2029.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 2.210,00 S
(=)
1208 14/08/2020 31/08/2020 | 12.361.1209.2031.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 50.000,00 g S
1395 15/10/2020 30/10/2020 | 12.361.1209.2031.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 61.987,21 S
py)
1409 20/10/2020 30/10/2020 | 12.361.1209.2030.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30371,17 S
O
1490 13/11/2020 25/11/2020 | 12.361.1202.2023.0000 | ADRIANO MANOEL GONGCALVES 480,00 >
1493 13/11/2020 24/11/2020 | 12.361.1202.2023.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 530,00 %
1505 16/11/2020 30/11/2020 | 12.361.1209.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 171.679,22 o
1555 26/11/2020 30/11/2020 | 12.361.1209.2031.0000 |JINSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.822,66 g
m
>
py)
Py
C
O
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A
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> 0O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Desembro/2020 % S
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
g 2
Z3
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
12 - Educagéo 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA k!
>
Recursos Proprios =
2 8|
1575 30/11/2020 11/12/2020 12.361.1204.2024.0000 | JAIRTON SILVA OLIVEIRA INFORM. 1.240,00 S =
80
1614 01/12/2020 10/12/2020 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.325,32 gg >
m
1668 08/12/2020 10/12/2020 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 152.816,64 S o
€ —
1693 10/12/2020 10/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 8.629,70 g m
1690 10/12/2020 30/12/2020 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.878,65 g EZS
1681 10/12/2020 30/12/2020 | 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 39.530,10 g %
o
1672 10/12/2020 30/12/2020 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 171.769,05 § z
1703 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 330,00 % 7
o)
1704 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 429,00 % @
1706 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 1.207,80 & &
© O
1707 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 1.373,40 g8
1705 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 1.380,00 g =
@ 7
1709 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 1.451,92 % 2]
>
1702 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 2.774,24 o9
1708 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 14.213,23 8 E
[00)
1711 18/12/2020 30/12/2020 12.122.0401.2019.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DA SECRETAI 16.903,33 89
w
1720 30/12/2020 30/12/2020 12.122.0401.2020.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 172,04 5 Q
(=)
1726 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 210,74 e _:<>
1724 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1202.2023.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 400,50 S
Subtotal do Recursos Proprios 1.679.570,11 0,01_}’
4
>
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ANEXO V-A

h 3
H e

>0

PREFEI:FURA DO LAGOA DE ITAENGA ) ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process&lcg_
T =h

12 - Educagio -'%: g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA g g
Fundeb 40% g 3
L S

1689 10/12/2020 30/12/2020 12.361.1209.2031.0000 | FOLHA DE PAG. DO FUNDEB 40% (C 42.236,50 Sz

1725 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1209.2031.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 1.933,25 § %

Subtotal do Fundeb 40% 44.169,75 8,@
Fundeb 60% g_r
1669 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1209.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 160,93 (83 é{ZS
1691 10/12/2020 30/12/2020 12.361.1209.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB 6 99.036,00 g—i

Subtotal do Fundeb 60% 99.196,93 g,ﬂé

Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) 3 8
670 27/02/2020 17/03/2020 12.361.1204.2024.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 9.381,09 %_'_g

769 16/03/2020 30/07/2020 12.306.1201.2022.0000 | EDILSON OLIVEIRA DA SILVA 4.755,00 % %

748 16/03/2020 01/04/2020 12.361.1202.2023.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 8.769,83 i@i g

1495 13/11/2020 24/11/2020 12.361.1202.2023.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 790,00 % E

1491 13/11/2020 25/11/2020 12.361.1202.2023.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.600,00 % g

1510 16/11/2020 18/11/2020 12.361.1202.2023.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 1.075,73 % %

1607 30/11/2020 21/12/2020 12.361.1204.2024.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 3.820,04 % 5

1667 08/12/2020  |10/12/2020 | 12.361.1204.2024.0000 |IVANILDO MONTENEGRO DA SILV. 390,00 % ,’U:

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 30.782,29 @UE
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.853.719,08 %I,-?-
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA ] ’ Derembro/2020 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 2
29

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_

04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA S §
Recursos Proprios S <

228 02/01/2020 28/01/2020 04.122.0401.2003.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 81,79 %i%

226 02/01/2020 05/01/2020 04.122.0401.2010.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 176,73 = %

218 02/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 278,71 % 2

220 02/01/2020 27/01/2020 04.129.0406.2017.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 399,62 g é

201 02/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2003.0000 | MIRANDOLINA GONCALVES LEAL 800,00 g §

18 02/01/2020 31/01/2020 | 04.122.0401.2054.0000 | JOEL SOBREIRA DE ALBUQUERQU! 800,00 g %

203 02/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2011.0000 | SEVERINO MARQUES DA SILVA IRI 1.000,00 g z

221 02/01/2020 27/01/2020 04.122.0401.2011.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 1.272,99 % 7

19 02/01/2020 31/01/2020 04.129.0406.2017.0000 | AURICASSIA CARLA DE MELO 2.400,00 % §

202 02/01/2020 03/02/2020 04.122.0401.2010.0000 | DIAS, REZENDE E ALENCAR ADVO 27.000,00 % %

209 02/01/2020 20/02/2020 04.122.0401.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 65.352,32 ﬁ X

214 02/01/2020 13/01/2020 | 04.122.0401.2047.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 69.309,70 o =

274 10/01/2020 10/01/2020 04.122.0401.2010.0000 | BRENO RODRIGUES LIMA 2.550,00 & 3

287 15/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2002.0000 | FOLHA DO GABINETE DA PREFEIT 5.430,00 % 5

282 15/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2002.0000 | FOLHA PAG. GABINETE PREFEITO( 11.915,00 § E

330 17/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.309,00 % 9

315 17/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.816,00 Q0

313 17/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.343,59 é _:<>

347 17/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2053.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRA- ES' 15.260,00 S

340 17/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 16.752,16 %

338 17/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 22.451,29 %

335 17/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 22.803,89 %

332 17/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 39.941,75 Q

334 17/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 41.983,64 g
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343 17/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 50.000,00 :; %

336 17/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2009.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 78.409,15 o :;

320 17/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 78.500,30 ;g g

341 17/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 232.751,64 g é

687 02/03/2020 02/03/2020 04.122.0401.2010.0000 | ADILSON CARNEIRO DE MOURA 1.584,70 g §

696 02/03/2020 02/03/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 37.412,18 (g. %

727 09/03/2020 13/05/2020 04.122.0401.2047.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL EIR 3.575,00 g %

752 16/03/2020 01/04/2020 04.122.0401.2010.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 2.836,96 % g

749 16/03/2020 01/04/2020 04.122.0401.2054.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 35.067,65 % §

831 13/04/2020 13/04/2020 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 25.953,35 % %

855 24/04/2020 11/05/2020 04.122.0401.2123.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 9.500,00 § _g

897 08/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.077,09 é" I_%

1020 26/06/2020 30/06/2020 04.122.0401.2046.0000 | FOLHA DE PAG. - SEC DE AGRICUL 17.453,33 g 8

1021 26/06/2020 26/06/2020 04.122.0401.2010.0000 |JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILHO 17.500,00 % 5

1019 26/06/2020 30/06/2020 04.122.0401.2009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 50.000,00 ‘.g‘ E

1015 26/06/2020 30/06/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 92.379,32 % )U>

1091 06/07/2020 31/07/2020 04.122.0401.2123.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 4.680,00 % ('é’

1115 15/07/2020 04/08/2020 04.122.0401.2010.0000 | MARCONE & WANDSON LTDA-ME 1.869,00 é _J<>

1117 15/07/2020 30/07/2020 04.122.0401.2014.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE F 13.683,75 )§>

1118 15/07/2020 31/08/2020 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.472,15 %

1192 10/08/2020 28/08/2020 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.176,80 %

1211 17/08/2020 01/09/2020 04.122.0401.2047.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 92.978,31 %

1272 01/09/2020 01/09/2020 04.122.0401.2054.0000 | JOAO PEDRO DE MEDEIROS EMPRI 15.960,00 g

1301 15/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.491,09 8
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1318 22/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 53.939,85 :; %

1357 28/09/2020 28/09/2020 04.122.0401.2003.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 20,00 o g

1358 28/09/2020 29/09/2020 04.122.0401.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 472,00 ;g g

1337 28/09/2020 06/10/2020 04.122.0401.2010.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 660,00 g é

1443 27/10/2020 31/10/2020 04.122.0401.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 888,00 g §

1444 27/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.009,00 8 %

1446 27/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.323,00 g %

1445 27/10/2020 31/10/2020 04.122.0401.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.360,00 % g

1457 03/11/2020 17/11/2020 04.122.0401.2010.0000 |IVANILDO MONTENEGRO DA SILV. 1.188,00 % §

1462 03/11/2020 09/11/2020 04.122.0401.2003.0000 [JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 1.252,11 % %

1463 03/11/2020 09/11/2020 04.122.0401.2047.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 2.801,92 ig’i‘ _g

1481 10/11/2020 10/11/2020 04.122.0401.2010.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 490,00 é" I_%

1489 13/11/2020 25/11/2020 04.122.0401.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 854,00 g 8

1494 13/11/2020 24/11/2020 04.122.0401.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.249,00 % 5

1492 13/11/2020 25/11/2020 04.122.0401.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.536,00 ‘.g‘ E

1496 13/11/2020 24/11/2020 04.122.0401.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 3.175,00 % g

1509 16/11/2020 18/11/2020 04.122.0401.2054.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 1.622,18 % ('é’

1499 16/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.810,16 é _J<>

1548 26/11/2020 09/12/2020 04.122.0401.2010.0000 | ITAENGA COMERCIO VAREJISTA D 6.000,00 )§>

1553 26/11/2020 10/12/2020 04.122.0401.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.381,22 %

1606 30/11/2020 11/12/2020 04.122.0401.2054.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES LT! 15.291,00 %

1617 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2010.0000 | ITAENGA COMERCIO VAREJISTA D 6.064,67 %

1651 04/12/2020 28/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 114,95 g

1664 08/12/2020 09/12/2020 04.122.0401.2010.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 1.330,00 8
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1682 10/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2002.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.540,00 E\ Z
L O
1686 10/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2009.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.278,65 % g
m
1688 10/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2009.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.101,40 S o
I —
1685 10/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2006.0000 | FOLHA DE PAG.SEC. DE ASSUNTOS 10.357,50 g g
1684 10/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2053.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.541,74 g §
1687 10/12/2020 30/12/2020 04.124.0401.2004.0000 |FOLHA DE PAG. DA SEC. DE ADM. ( 46.215,40 ‘é' %
Q.
1692 10/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2053.0000 |[FOLHA DE PAG. DA SEC. DE INFRAI 85.221,62 g_ %
a0
1712 18/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2009.0000 [FOLHA DE PAG. SEC.DE ADM.GOV 36.017,95 % 8
(@]
1713 18/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2046.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE AGRIC 51.543,03 % g
1722 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2054.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 80,08 @ %
© O
1721 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2010.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 116,56 § g
1718 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2047.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 396,00 é" rzrl
@ 1
1728 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2009.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.132,44 % 0
>
1719 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2047.0000 [JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 1.230,94 ;_" g
[{)
1723 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2054.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 2.225,00 bl’.. E
o)
1729 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2009.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 34.463,31 % )U>
Subtotal do Recursos Proprios 1.727.033,63 %,0&
Subtotal da Fun¢io 04 - Administracio 1.727.033,63 ,Og
>
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17 02/01/2020 24/01/2020 08.244.0805.2102.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 44,08 :; %

18 02/01/2020 24/01/2020 08.244.0804.2100.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 377,34 o g

13 02/01/2020 08/01/2020 08.244.0805.2102.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 543,57 ;g g

14 02/01/2020 07/02/2020 08.244.0804.2101.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 1.162,47 g é

15 02/01/2020 22/06/2020 08.122.0801.2095.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 1.165,96 g §

19 02/01/2020 17/03/2020 08.122.0801.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 2.430,75 (g. %

84 03/01/2020 03/04/2020 08.244.0804.2100.0000 | JOSE PEREIRA DE MELO 600,00 g %

79 03/01/2020 27/02/2020 08.244.0804.2100.0000 | MARIA DALVA PEREIRA DA SILVA 800,00 % g

80 03/01/2020 03/03/2020 08.244.0804.2101.0000 |[ILTO CARNEIRO GOMES 1.300,00 % §

93 03/01/2020 30/01/2020 08.122.0801.2094.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE PRO. Si 3.505,00 % %

136 27/01/2020 27/01/2020 08.122.0801.2094.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.999,42 iﬁ, _g

134 27/01/2020 27/01/2020 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 28.751,50 é" I_%

267 16/03/2020 01/04/2020 08.122.0801.2095.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 241119 g 8

272 19/03/2020 31/03/2020 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.072,50 % 5

270 19/03/2020 31/03/2020 08.244.0805.2102.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.408,47 § E

271 19/03/2020 31/03/2020 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.999,80 % )U>

275 19/03/2020 31/03/2020 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.867,70 % ('é’

273 19/03/2020 31/03/2020 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.798,74 é _J<>

274 19/03/2020 31/03/2020 08.244.0804.2100.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.300,31 )§>

277 26/03/2020 14/04/2020 08.122.0801.2096.0000 |V R RODRIGUES DA SILVA ME 5.992,50 %

279 26/03/2020 26/03/2020 08.244.0804.2101.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.292,66 %

280 26/03/2020 26/03/2020 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.000,00 %

278 26/03/2020 31/03/2020 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 32.104,17 g

295 13/04/2020 30/04/2020 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.000,00 8
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL S §

Recursos Proprios g;é_
290 13/04/2020 30/04/2020 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.000,00 :; %

291 13/04/2020 30/04/2020 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.000,00 e

300 24/04/2020 11/05/2020 08.122.0801.2095.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 3.500,00 % 2

409 08/05/2020 21/05/2020 08.122.0801.2095.0000 | COLEGIADO ESTADUAL DOS GEST! 790,00 g é

416 08/05/2020 29/05/2020 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.000,00 g EZS

417 12/05/2020 05/06/2020 08.122.0801.2095.0000 | COLEGIADO ESTADUAL DOS GEST! 755,00 ) %

418 12/05/2020 05/06/2020 08.122.0801.2095.0000 | COLEGIADO ESTADUAL DOS GEST! 790,00 g Z

498 10/06/2020 30/06/2020 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.408,47 % Q

552 26/06/2020 26/06/2020 08.122.0801.2095.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 140,00 % §

641 24/07/2020 31/07/2020 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.827,60 % %

643 03/08/2020 01/12/2020 08.122.0801.2095.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 170,00 ﬁ 2

702 07/08/2020 24/08/2020 08.122.0801.2095.0000 | ADRIANO MANOEL GONGCALVES 104,00 o =

709 10/08/2020 28/08/2020 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.947,73 & 3

711 10/08/2020 28/08/2020 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.063,69 % 5

824 22/09/2020 30/09/2020 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 619,40 § E

838 28/09/2020 29/09/2020 08.122.0801.2095.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 70,00 % g

921 20/10/2020 31/10/2020 08.122.0801.2095.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 105,00 S

927 20/10/2020 30/10/2020 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.999,80 é _:<>

954 10/11/2020 25/11/2020 08.122.0801.2095.0000 | GRACIELE OLIVEIRA DA SILVA 150,00 ,%

1006 13/11/2020 25/11/2020 08.122.0801.2095.0000 | ADRIANO MANOEL GONGCALVES 70,00 %

1008 13/11/2020 30/11/2020 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.894,47 %

1033 23/11/2020 30/11/2020 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 779,83 %

1032 23/11/2020 30/11/2020 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.999,80 Q

1039 23/11/2020 10/12/2020 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.112,97 g
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28
1044 26/11/2020 18/12/2020 08.244.0805.2102.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 45,45 S\ =
30O
1042 26/11/2020 10/12/2020 08.122.0801.2096.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 2.200,00 % g
m
1052 01/12/2020 30/12/2020 08.244.0805.2102.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.483,90 S o
€ —
1050 01/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2094.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.710,00 g g
1055 10/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2094.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.465,96 g §
1054 10/12/2020 30/12/2020 08.244.0806.2103.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.999,80 ‘g. %
o
1057 10/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2094.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.153,80 §_ %
1058 10/12/2020 31/12/2020 08.122.0801.2094.0000 |FOLHA DE PAG. DA SEC. DE PRO. St 6.285,00 % g
N o}
1056 10/12/2020 31/12/2020 08.122.0801.2094.0000 |FOLHA DE PAG - SEC DE PROMOC2 11.815,00 % %J
1059 18/12/2020  [30/12/2020 [ 08.122.0801.2095.0000 | MARIA JOSE DE FRANCA 1.100,00 & 8
© O
1061 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0806.2103.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 2.850,00 § g
1062 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2094.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.072,89 é" I§I
@3
Outras Fontes 935 26/10/2020 23/12/2020 08.244.0804.1076.0000 | VIA SUL VEICULOS S/A 84.540,00 % g
Outras Fontes 1013 13/11/2020 30/11/2020 08.122.0801.2145.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 352,00 g; g
S
Subtotal do Recursos Préprios 350.299,69 Eﬂg
® O
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Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
268 16/03/2020 16/03/2020 08.244.0806.2103.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 2.823,97 %i_;

289 13/04/2020 13/04/2020 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.629,11 % %

292 13/04/2020 13/04/2020 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.051,43 % g

499 10/06/2020 30/06/2020 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 990,00 g é

553 26/06/2020 26/06/2020 08.244.0806.2103.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 140,00 g §

703 07/08/2020 25/08/2020 08.244.0806.2103.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 70,00 8 %

708 10/08/2020 28/08/2020 08.244.0803.2099.0000 | DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIB. 217,60 g %

839 28/09/2020 29/09/2020 08.244.0806.2103.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 70,00 % @

914 13/10/2020 29/10/2020 08.244.0804.2101.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 94,40 % §

920 20/10/2020 31/10/2020 08.244.0806.2103.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 105,00 % %

932 26/10/2020 09/11/2020 08.244.0806.2103.0000 | TELEFONICA BRASIL S.A 43,24 § g

1005 13/11/2020 25/11/2020 08.244.0806.2103.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 70,00 g" I_%

1041 26/11/2020 11/12/2020 08.244.0804.2100.0000 | TELEFONICA BRASIL S.A 40,46 ﬁ §

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 20.345,21 g(@
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA 2‘ f
Recursos Proprios :%_g—
1521 24/11/2020 01/12/2020 | 08.244.0807.1047.0000 |3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO D 13.182,00 g

Subtotal do Recursos Proprios 13.182,00 3,
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 383.826,90 0,
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h 3
H e

> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Desembro/2020 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2 =
<5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
13 - Cultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA S 2
—
Recursos Proprios =
_ 2 8|
259 10/01/2020 05/02/2020 13.392.1302.2042.0000 | ELLO PRODUCOES E EVENTOS EIR 40.980,00 Sz
3 O
286 15/01/2020 30/01/2020 13.122.0401.2038.0000 | FOLHA DE PAG.SEC.DE ESPORTE ,J 15.033,33 % >
m
329 17/01/2020 31/01/2020 13.122.0401.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.839,20 S o
€ —
339 17/01/2020 31/01/2020 13.122.0401.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 29.471,36 g g
1016 26/06/2020 30/06/2020 13.122.0401.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 45.375,00 g 223
1120 15/07/2020 30/07/2020 13.122.0401.2038.0000 | FOLHA DA SEC. DE ESPORTES, JUV 18.183,00 g %
o
1671 10/12/2020 30/12/2020 13.392.1302.2042.0000 | MERCADAO DOS FOGOS LTDA 2.443,00 § z
1695 10/12/2020 30/12/2020 13.122.0401.2039.0000 | JAILSON JOSE DOS SANTOS SILVA 2.700,00 % @
Subtotal do Recursos Proprios 156.024,89 g,(@
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 156.024,89 %08
WO_(D

G99004PEBE6EB-1C6U-48Y-0EL]- 2
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Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

h O

H e

> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2020 \%’ é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
15 - Urbanismo 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA g §
—
Recursos Proprios =
_ g 8|
1483 13/11/2020 13/11/2020 15.122.1501.1022.0000 [ GILMAR JOAO DA SILVA 50.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 50.000,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 50.000,00

GO900IPEBBES-1260-18Y-0E.0-J19660S5 :01UBWINSOP Op 0B1p0D WeesokTep!eA/d
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A s,
> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
S
=0
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
25 - Energia 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA § §
—
Recursos Proprios =
, 28
493 03/02/2020 20/02/2020 25.752.2501.2060.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 193.445,44 Sz
, g0
957 01/06/2020 22/06/2020 25.752.2501.2060.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 195.149,65 gl. %
Subtotal do Recursos Proprios 388.595,09 8,@
Subtotal da Fun¢io 2S5 - Energia 388.595,09 g, o

G9900JPEBBES-126U-H78Y-0EL0- /6605 :0IUBLUNDOP Op 0B 1POD
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A v
P
> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
e
27 - Desporto e Lazer -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA g §
=
Recursos Proprios =
, g 8|
223 02/01/2020 20/02/2020 27.813.2701.2045.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 3.760,51 S\
. g
1148 03/08/2020 19/08/2020 27.813.2701.2045.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 4.756,10 %
1532 26/11/2020 03/12/2020 27.813.2701.2042.0000 | STUDIO NIGHT EIRELI - EPP 2.020,00 8
Subtotal do Recursos Proprios 10.536,61 g,
\J
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 10.536,61
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 6.658.266,38 132.01,

Lagoa do Itaenga
sabado, 10 de abril de 2021

G99024PEBBES-IC6U-H7817-0EL0- #6605 “0IUBLUNIPRROP) O I39!
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020  ANEXO Ty .
ANEXO V-B i
TRIBUNAL DE CONTAS i =2
)
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Dezembro/2020 % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS cLembro 3 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO )
5 8.
Classificagdo VALORES § g-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.":—’_i
3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00

Lagoa do Itaenga
sabado, 10 de abril de 2021

No Data Found
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